
Příloha 1: Byt na Klatovské v Plzní před rekonstrukcí 

 

Příloha 2: Byt na Klatovské v Plzní po rekonstrukcí 

 

  



Příloha 3: Nemovitost před rekonstrukcí – Chodov 

 

Příloha 4: Nemovitost po rekonstrukci – Chodov 

  



Příloha 5: Pohled na nemovitost z ulice před rekonstrukcí 

 

Příloha 6: Prodejny před rekonstrukcí 

 

Příloha 7: Restaurace před rekonstrukcí 

 

  



Příloha 8: Kuchyně bytů 2kk a 3+1 před rekonstrukcí 

 

Příloha 9: Koupelna v bytě 2kk před rekonstrukcí 

 

Příloha 10: Byt 1kk před rekonstrukcí 

 

  



Příloha 11: 2. patro - penzion 

 

Příloha 12: Nemovitost v Poštovní ulici po rekonstrukci v Rakovníku 

 

  



Příloha 13: Obchod po rekonstrukci 

 

Příloha 14: Začátek rekonstrukce restaurace 

 

  



Příloha 15: Zrekonstruovaná restaurace 

 

Příloha 16: Byt číslo 2 - 2kk po rekonstrukci 

 

Příloha 17: Zrekonstruovaný byt číslo 3 - 3+1 

 

  



Příloha 18: Zrekonstruovaná kuchyň v bytě číslo 3 

 

Příloha 19: Začátek rekonstrukce bytu číslo 1 - 2kk 

 

Příloha 20: Zrekonstruovaný byt číslo 1 - 2kk 

 

  



Příloha 21: Pokoj s vlastní koupelnou + společnou kuchyňkou 

 

 


